
 

 

 

            Унифицированная форма N Т-1                                                                                                                                                                                                                                    

            Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

            от 5 января 2004 г. N 1 

                    

                 

                  Код 

                

Форма по 

ОКУД 
0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»    
по ОКПО  04093731 

наименование организации                        

 

 

 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

Номер документа Дата  
 

01-05-164/1 14.09.2022  

 

«О графике проведения оценочных процедур» 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-

228/03, в целях оптимизации количества проводимых в МБОУ «Большеключинская ООШ № 

4» проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения 

мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных и 

метапредметных результатов, уровня освоения основных образовательных программ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения проверочных оценочных процедур на 2022-2023 

учебный год (приложение 1). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 И. о. директор 

учреждения образования 

 

Руководитель:     /Ж.С. Тетерина/ 

 
должность 

 
подпись 

 
расшифровка 

подписи 

 
 


		2022-11-30T08:12:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




